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 SFP-I-LX 

 SFP-I-SX 

모델명 사양 SPECIFICATION

SFP-I-LX 1.25Gbps, 싱글모드, LC TYPE, 1310nm, 20KM전송, DDM 지원

SFP-I-SX 1.25Gbps, 멀티모드, LC TYPE, 1310nm, 2KM전송, DDM 지원

SFP-I-SM 155Mbps, 싱글모드, LC TYPE, 1310nm, 20KM전송, DDM 지원

SFP-I-MM 155Mbps, 멀티모드, LC TYPE, 1310nm, 2KM전송, DDM 지원

SFP-I-LXWA 1.25Gbps, 싱글, LC, 1코어(WDM), 1550/1310nm, 20KM전송, DDM 지원

SFP-I-LXWB 1.25Gbps, 싱글, LC, 1코어(WDM), 1310/1550nm, 20KM전송, DDM 지원

SFP-I-SMWA 155Mbps, 싱글, LC, 1코어(WDM), 1550/1310nm, 20KM전송, DDM 지원

SFP-I-SMWB 155Mbps, 싱글, LC, 1코어(WDM), 1310/1550nm, 20KM전송, DDM 지원

SFP-I-2.5GLX 2.5Gbps, 싱글모드, LC TYPE, 1310nm, 20KM전송, DDM 지원

SFP+10G-ILR 10Gbps, 싱글모드, LC TYPE, 1310nm, 10KM전송, DDM 지

SFP+10G-ISR 10Gbps, 멀티모드, LC TYPE, 850nm, 300M전송, DDM 지원

 SFP-I-SM  

 SFP-I-MM 


